
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

Okresní sdružení hasičů Brno-venkov

Zubatého 1, 614 00 Brno

ZÁPIS č.15

ze zasedání VV OSH Brno-venkov dne 7. 6. 2023 které se konalo v zasedací místnosti na KŘ HZS,

Zubatého 1, Brno od 16.00 hodin.

Přítomni: viz prezenční listina

Zasedání bylo schváleno jako řádné.

Zasedání VV OSH zahájila a řídila starostka Jana Štelclová

Program:

1) - informace z jednání vyšších orgánů SH ČMS a činnosti OSH Brno -venkov

2) - zhodnocení průběhu 1. kol soutěže v PS
3) - zhodnocení průběhu 2. kola soutěže v PS
4) - zhodnocení okresního kola dorostu a hry Plamen
5) - OZ předání cen a diplomů vítězům soutěží PO očima dětí okresního a krajského kola

z regionu
6) - projednání OZ ZHVB mladších, starších žáků a dorostu a přípravek
7) - došlá o odeslaná pošta

8) - organizační a osobní záležitosti

9) -závěr

Ad1)

-členská základna OSH Brno -venkov k 6.6.2023 - 4620 členů

-pozvánka na akci Pyrokar Přibyslav

-dotace z MŠMT , NSA , JMK ,MV pro OSH

-hasičská pouť, Hostýn, Křtiny

-výročí sborů -Kuřimské Jestřabí , Heroltice, Ořechov, Kobylnice

-místní soutěže -Dolní Loučky ,Tvarožná, Otevřené mistrovství 100 m s překážkami Přísnotice,

Liga mládeže OSH Brno -venkov Kuřim,

-informace o zapojení rozhodčí OSH Brno -venkov na krajské soutěže na Palackém vrchu

-příprava a informace o schůzce k přípravě organizace krajské soutěže v PS 15. 7. Přísnotice

Ad2) Zhodnocení účasti na soutěžích PS okrsků 1,2 a 3.

Ad3) Zhodnocení průběhu II. Kola PS 21.5. v Přísnoticích



Ad4) okresní soutěž Plamen zhodnocení ,informace o konání okresního kola přípravek a dorostu

Hrušovany u Brna -12.6.

Ad5) rozdělení zabezpečení předání cen POODM dle okrsků

Ad6) ZHVB okresní kolo OSH Brno -venkov bude 7.10. v Mokrá -Horákov nominace rozhodčích na

stanoviště.

Ad7) Průběžně řešeno emailovou korespodencí

Ad8) -informace o formuláři k zapůjčení překážek a materiálů na soutěže , akce prevence, cvičné AED

- informace k připravovanému odhalení pamětní desky k 90 letům tragické nehody hasičů u

Tvarožné

-rozdělení delegátů na výročí sborů a soutěže v době prázdnin , Vranov u Brna ,Otmarov, Skryje,

Maršov, Prštice, Heroltice Veverská Bítýška , Sivice, Rojetín , Stanoviště

-OSH Brno -venkov nechá natisknout 150 kusů nových směrnic na ZHVB pro jednotlivé SDH které

pracují s mladými hasiči a účastní se každoročně ZPV.

-rada mládeže ke konci prázdnin svolá vedoucí mládeže kde proberou novou podobu ZHVB.

-příprava školení mládeže OSH Brno -venkov bude 14.-15.10. Těšany

-informace k připravovanému Výjezdnímu setkání Zasloužilých hasičů a nositelů Řádu sv. Floriána

které bude 13.8. Sraz v Dolních Loučkách ,poté odjezd na soutěž koňských stříkaček Radňoves a

zakončení v Kuřimském Jestřabí.

-výjezdní zasedání VV OSH Brno -venkov bude 20.-22.10.2023 Kunčice pod Ondřejníkem

předpokládaná cena 1500 Kč na jednoho účastníka v ceně je polopenze a ubytování.

-po dobu prázdnin bude uzavřená kancelář OSH Brno -venkov -schůzka po telefonické domluvě se

starostkou Janou Štelclovou nebo náměstkem Romanem Pospíšilem.

- Vytvoření sdíleného disku pro uživatele domény oshbrnovenkov.cz pro ukládání fotek.

-18.6. se uskuteční závěrečné vyhodnocení Okresní ligy mládeže Brno-venkov účast
starostky OSH

Ad9) Poděkování SDH Přísnotice a SDH Hrušovany u Brna za organizaci okresních soutěží a všem

rozhodčím a organizačnímu týmu OSH Brno -venkov.

Přání všem krásnou dovolenou a těším se na shledanou po prázdninách.

Zapsala: Jana Štelclová


